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Duński nie gryzie!

Innowacyjny kurs od podstaw. Aktywna nauka słownictwa i gramatyki za pomocą ćwiczeńDUŃSKI nie gryzie! to kurs, z którym:- aktywnie uczysz się języka od podstaw,- miło poznajesz pożyteczne słownictwo,- praktycznie trenujesz znajomość gramatyki,- uczysz się gotowych zwrotów konwersacyjnych,- poznajesz współczesny, codzienny mowa duński.Kurs przeznaczony jest zarówno dla uczniów, jak i dorosłych samouków dopiero zaczynających naukę, którzy chcą prosto i miło opanować podstawy języka duńskiego na poziomie komunikacyjnym.Książka (160 str.) opiera się na wyjątkowo atrakcyjnej metodzie aktywnej nauki języka poprzez rozwiązywanie różnorodnych ćwiczeń. W rozdziałach tematycznych znajdziesz: blisko 90 najpopularniejszych zagadnień, krótkie dialogi albo teksty z polskim tłumaczeniem, gramatykę w pigułce, porcję niezbędnego słownictwa, ćwiczenia, ciekawostki o kulturze a także specjalną sekcję Sprawdź się z zadaniami podsumowującymi. W każdej chwili masz dostęp do umieszczonych na marginesach praktycznych minisłowniczków, a dodatkowo na końcu książki odnajdziesz podręczny zbiorczy słownik.Odkryj unikalną metodę aktywnej nauki. Przekonaj się, że duński nie gryzie!
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Strona 1
! " # Zaloguj + Zarejestruj
ZDROWIE DIETA I FITNESS PRZEPISY MODA I URODA DOM RODZINA
Mobilt Bredbånd til
Erhverv
Telefoni, mobilt bredbånd og omstilling til
små og mellemstore virksomheder!
Relatel.dk
Chcę
testowa ć ! Wy n i k i Wy n i k i Wy n i k i Wy n i k i Wy
100 Z ESTAWÓW 200 PRODUKTÓW 200 Z ESTAWÓW 200 Z ESTAWÓW 200 Z ESTAWÓW 200 Z E
POLKI / RODZINA / UROCZYSTOŚCI RODZINNE
Zaproszenia na urodziny dziecka - teksty do druku i grafiki
Przepisz lub wydrukuj gotowe teksty zaproszeń na przyjęcie dziecięce z okazji urodzin: w modzie są
zarówno klasyczne i tradycyjne teksty zaproszeń, jak i te zabawne i rymowane.
EDYTA LIEBERT / 09.10.2020 10:11
Gorące tematy
Odpowiedz na
pytanie i wygraj
świetne
nagrody! Bony
do Rossmana i
zestawy Persil
czekają
Organizacja i
przechowywanie
w kuchni
Nieprzyjemny
zapach ubrań
po praniu?
Sprawdź, skąd
się bierze i jak
temu zapobiec!
fot. Adobe Stock
Sprawdź, jak
wypadł test
REKLAMA
smaku
śniadaniowych
batonów
zbożowych
Nestlé
100% økologisk
måltidskasse. Krystalicznie
100% nydelse. czysta woda w
każdym miejscu
Bestil med koden TASTY
- test redakcji
REKLAMA
-25%
Zaproszenie na urodziny dziecka powinno być krótkie, zwięzłe, ale
przyciągać uwagę zabawną graﬁką czy zdjęciem. Warto każdą kartkę
opatrzyć np. rysunkiem, naklejką. Zalecamy wykorzystanie też naszych
szablonów - do druku lub jako inspirację.
Zaproszenie na słodkie przyjęcie urodzinowe
... obchodzi ... urodziny.
Z tej okazji serdecznie zapraszamy -50%
na słodkie przyjęcie urodzinowe.
Miło nam będzie gościć ...
na zabawie, która odbędzie się
o godzinie ... dnia ...
w ... przy ul. ...
Zaproszenie na przyjęcie dziecięce - oficjalne
... kończy ... lat
W związku tym zapraszamy na jego/jej urodziny,
które odbędą się o godzinie ... dnia ...
REKLAMA Więcej na ten temat
Zaproszenie na
urodziny -
gotowe teksty
100% økologisk na zaskakujące
måltidskasse. zaproszenia
100% nydelse. Spar op urodzinowe
til 225 kr.
Bestil med koden TASTY Zaproszenia na
grilla
REKLAMA
w ... przy ul. ...
Zaproszenie na przyjęcie dziecięce - proste i
grzeczne
... obchodzi ... urodziny.
Z tej okazji serdecznie zapraszamy
na wyjątkowe przyjęcie urodzinowe,
które odbędzie o godz. ...
w ... przy ul. ...
Zaproszenie na przyjęcie dziecięce od małego
rajdowca
Startujemy na przyjęcie urodzinowe ... (imię).
Nasz mały kierowca kończy ... lat.
Z tej okazji zapraszamy do wspólnej zabawy na przyjęciu,
które odbędzie o godz. ... w ... przy ul. ...
(Aby ten tekst pasował, zaproszenie powinno przedstawiać samochód.)
Zaproszenie na urodziny od małego kosmonauty
Startujemy na przyjęcie urodzinowe ... (imię).
REKLAMA !"#$%&'(%)*+,-,.#%)/)01&+(%2"3%
HIT
!4VV5 =46!>=?
Bestsellerowe Topowe sandały na
komplety dresowe w obcasie w super
mega niskich cenach!
cenach!
Nasz mały kosmonauta kończy ... lat.
6"7"81)2,)9:;< @%+"()2,):A;)8"B/%#<
Z tej okazji zapraszamy do wspólnej zabawy na przyjęciu,
które odbędzie o godz. ... w ... przy ul. ... ZOBACZ ZOBACZ
(Aby ten tekst pasował, zaproszenie powinno przedstawiać rakietę lub
statek kosmiczny.)
Zaproszenie na przyjęcie dziecięce - odlotowe
... kończy ... (lat) HIT
Z tej okazji zapraszamy na odlotowe przyjecie urodzinowe,
CD!EDFG J5KD)L4MJ?@5LM
które odbędzie o godz. ... w ... przy ul. ...
Kosmetyczne Tonik rozświetlający
bestsellery do 60% z kwasem
Zaproszenie na przyjęcie dziecięce - imienne taniej! glikolowym 5%
FENOMENALNE
Drogi Krzysiu, EFEKTY!
Zapraszam cię na moje przyjecie urodzinowe, D7',$H8B1)I/8)N
D7',$H8B1)I/8< &/%$OPB".#/<
które odbędzie się w moim domu, o godzinie ...
Ania ZOBACZ ZOBACZ
Adres: ul. Młyńska 7 REKLAMA
REKLAMA
Vi har Danmarks
mest tilfredse kunder
Det fastslår den mest anerkendte undersøgelse af
danske banker, EPSI.
LÆS MERE »
Zaproszenie na urodziny od rodziców
Z okazji urodzin ... (imię solenizanta/ki)
mamy zaszczyt zaprosić ... (imię, nazwisko osoby zapraszanej) na
wspaniałą zabawę!
Uroczystość urodzinowa odbędzie się w ... (miejsce).
Zapraszamy już od godziny ...
Bardzo liczymy na Twoje przybycie!
Zaproszenie na urodziny od rodziców (druga wersja)
W dniu ... nasz kochany/a ... (imię dziecka) obchodzić będzie ...
urodziny!
Z tej okazji chcielibyśmy serdecznie zaprosić
wszystkich jego/jej znajomych wraz z rodzicami
na małą uroczystość, która odbędzie się ... (miejsce).
Przewidujemy udaną zabawę pod czujnym okien klaunów
oraz oczywiście rodziców.
Prosimy o potwierdzenie swojego przybycia!
Zaproszenie na przyjęcie
Dnia … (data) odbędzie się impreza
REKLAMA
Sådan fjerner du bilridser
Denne nye bilklud kan fjerne alle bilens ridser og
buler for under 170 kroner.
trynanosparkle.com Åbn
z okazji … urodzin naszego brzdąca, .... (imię)!
Mamy zatem wspaniałą okazję,
aby w gronie rodziny oraz przyjaciół uczcić tak zacną uroczystość!
Zabawa odbędzie się dnia … o godzinie…
Pamiętaj, … (imię dziecka) bardzo liczy na Twoje przybycie!
Zaproszenie na przyjęcie dziecięce rocznego
malucha
Nasza kochana… (imię dziecka) kończy już roczek!
Z tej okazji mamy niebywały zaszczyt zaprosić rodzinę
oraz najbliższych przyjaciół na kameralną uroczystość
z okazji urodzin małej panienki.
Uczcijmy wspólnie jej pierwsze urodziny!
Zapraszamy wszystkich ...
fot. kolaż polki.pl
REKLAMA
Vi har Danmarks
mest tilfredse
kunder
Det fastslår den mest anerkendte undersøgelse
af danske banker, EPSI.
LÆS MERE »
Zaproszenie na przyjęcie - liczymy na tłumne
przybycie
W celu uczczenia urodzin… (imię)
mamy zaszczyt zaprosić… (imię i nazwisko)
na organizowaną zabawę.
Przyjęcie odbędzie się dnia… o godzinie… w… (nazwa miejsca).
Bardzo liczymy na tłumne przybycie szanownych gości!
Zaproszenie na wyjście do centrum zabaw
Nasz/a kochany/a… (imię dziecka) już wkrótce skończy… lat.
Z tej okazji mamy zaszczyt zaprosić na przyjęcie urodzinowe,
które odbędzie się dnia… o godzinie… w… (miejsce).
W programie planujemy wyjście do centrum zabawy,
dlatego prosimy o założenie sportowych strojów.
Do zobaczenia na miejscu!
Zaproszenie na przyjęcie dla kolegów z klasy i z
osiedla
Z okazji… urodzin zapraszam bardzo serdecznie
REKLAMA
Oplev den
hæsblæsende hurtige
iPhone 12
kolegów i koleżanki z klasy, a także znajomych z osiedla,
na przyjęcie urodzinowe.
Organizowane jest ono w… (miejsce) o godzinie…
Bardzo liczę na Wasze przybycie!
Wasz/a… (imię i nazwisko).
Zaproszenie na przyjęcie dziecięce z atrakcjami
O godzinie … w dniu ... odbędzie się
przyjęcie urodzinowe na cześć … (imię dziecka).
Zabawa zacznie w ...,
a potem przeniesie się do… (adres).
Bardzo liczymy na Twoje przybycie!
Zaproszenie na kameralne urodziny
Z okazji… urodzin mamy zaszczyt zaprosić… (imię, nazwisko osoby
zapraszanej)
na kameralne przyjęcie, które odbędzie się w dniu … o godzinie… w…
(miejsce).
Bardzo liczymy na Twoją obecność!
REKLAMA
forårstilbud
50 gb
10 timer
Inkl. 10 GB i EU
9 9 ,-
/md. Mindstepris 108,75 kr.
Zaproszenie na urodziny i do wspólnej zabawy
Z okazji swoich… urodzin
chciałbym/chciałabym zaprosić Cię, mój Drogi/a… (imię osoby
zapraszanej) na przyjęcie!
Będzie ono zorganizowane u mnie, na wszelki wypadek podaję adres.
Zapraszam od godziny…
Mam nadzieję, że przyjdziesz i będziemy się razem bawić!
Twój/Twoja…
Zaproszenie na przyjęcie - bardzo liczę na przybycie
Dziś są moje urodziny
i chciałbym/chciałabym zaprosić wszystkich
moich kolegów i koleżanki na przyjęcie!
Odbędzie się ono w najbliższą sobotę (… - data) w .... (miejsce) o
godzinie…
Bardzo liczę na Wasze przybycie!
Zaproszenie na przyjęcie dziecięce i pyszny to$
Drogi… (imię)
REKLAMA
Vi har Danmarks
mest tilfredse
kunder
Det fastslår den mest anerkendte undersøgelse af
danske banker, EPSI.
LÆS MERE »
Dnia… obchodzę swoje… urodziny.
Bardzo chciałabym zaprosić Cię na przyjęcie,
które odbędzie się dnia… o godzinie… w… (miejsce).
Szykuje się wyśmienita zabawa,
będziemy oglądać fajny
ﬁlm, bawić się w chowanego i jeść pyszny tort!
Bardzo liczę, że przyjdziesz,
Twoja…
fot. kolaż polki.pl
REKLAMA
Zaproszenie na przyjęcie dziecięce i grę w piłkę
Z okazji urodzin chciałabym zaprosić Cię,
mój drogi… (imię osoby zapraszanej) na małe przyjęcie.
Odbędzie się ono dnia… o godzinie… u mnie w mieszkaniu (…- adres).
Szykuje się wyśmienita zabawa - będziemy grać w piłkę,
jeść chipsy i oglądać kreskówki.
Mam nadzieję, że przyjdziesz,
Twój…
Zaproszenie na przyjęcie dziecięce w sobotę
Z okazji wspaniałego dnia, jakim jest sobota, …. (data)
chciałabym zaprosić Cię na przyjęcie!
Nie jest to byle jakie przyjęcie organizowane w byle jaką sobotę
– w ten dzień kończę 6 lat i pragnę uczcić swoje święto.
Mam nadzieję, że będziesz świętować razem ze mną!
Impreza odbędzie się …. (adres).
REKLAMA
Sådan fjerner du bilridser
Denne gadget til bilen fjerner på magisk vis ridser og
skrub på din bil nemt og hurtig
trynanosparkle.com Åbn
Zaproszenie na przyjęcie dziecięce na świeżym
powietrzu
Serdecznie zapraszam na kameralne przyjęcie urodzinowe,
które odbędzie się dnia …. (data) o godzinie …. w ….. (miejsce).
Mam nadzieję, że przyjdziesz,
abyśmy mogli wspólnie uczcić moje urodziny.
W programie przewidziano wiele atrakcji,
między innymi zabawy na świeżym powietrzu,
dlatego ubierz się na sportowo!
Jeszcze raz serdecznie zapraszam i, mam nadzieję,
do zobaczenia w …. (dzień tygodnia, w jaki wypada święto).
Pomysły na prezent dla uczniaka
DFF?C64 DFF?C64 DFF?C64 DFF?C64 DFF?C64
LEGO DOTS SZKATUŁKA LEGO MARVEL INSTAX MINI 11 + 20 DREWNIANA ZESTAW PIĘKNOŚCI DO
NA BIŻUTERIĘ DO AVENGERS WKŁADÓW REZYDENCJA DLA LALEK MAKIJAŻU I PAZNOKCI
OZDABIANIA
,2):QRS)(T ,2)UUS)(T ,2)VQS)(T ,2)>SWRSS)(T ,2)ASRSS)(T
ZOBACZ W SKLEPIE ZOBACZ W SKLEPIE ZOBACZ W SKLEPIE ZOBACZ W SKLEPIE ZOBACZ W SKLEPIE
Zaproszenie na przyjęcie-niespodziankę
Dnia…. odbędzie się przyjęcie - niespodzianka!
REKLAMA
Piękne obuwie i galanteria skórzana
Wojas. Wysoka jakość. Produkt polski.
WOJAS Otwórz
Z okazji urodzin Kasi organizujemy jej
niezapowiedziane przyjęcie urodzinowe i bardzo liczymy,
że zaszczycisz nas swoją obecnością.
Impreza odbędzie w …. (adres).
Tylko pamiętaj – zachowaj tajemnicę,
aby Kasia niczego się nie dowiedziała!
Zaproszenie na urodziny - załóż wygodny strój
Z okazji wspaniałej daty - …., urodzin Krzysia,
mamy zaszczyt zaprosić Cię na przyjęcie urodzinowe,
które odbędzie się dnia …. (data przyjęcia) o godzinie…. w …. (miejsce,
adres).
Mamy szczerą nadzieję, że przybędziesz
- w planie przyjęcia przewidzieliśmy wiele atrakcji,
dlatego prosimy – załóż wygodny strój!
Do zobaczenia na przyjęciu!
Zaproszenie na filmowe przyjęcie dziecięce
Organizujemy przyjęcie specjalnie dla tych najmłodszych!
REKLAMA
Omstillingsløsning til Erhverv
Telefoni, mobilt bredbånd og
omstilling til små og mellemstore
virksomheder!
W planie przewidzieliśmy wiele atrakcji, takich jak oglądanie ﬁlmów
Disneya,
zabawy na świeżym powietrzu, chipsy, tort – a także wiele innych!
Liczymy, że zaszczycisz nas swoją obecnością!
Przyjęcie odbędzie się dnia …. o godzinie…. w …..
Prosimy o potwierdzenie swojego przybycia!
Zaproszenie na dziecięce przyjęcie imieninowe
Z okazji imienin ...... mamy zaszczyt zaprosić
na przyjęcie organizowane u nas w mieszkaniu, przy ulicy …. (adres).
Zapraszamy już od godziny ….
Liczymy, że zaszczycisz nas swoją obecnością
– .... będzie z pewnością szczęśliwy
i bardzo wdzięczny za przybycie!
W planie przewidzieliśmy wiele atrakcji, między innymi te dla małych
kierowców!
Do zobaczenia na miejscu!
Zaproszenie na urodziny dziewczynki
Kasia kończy w piątek 5 latek.
Z tej okazji chcielibyśmy zaprosić Cię
na przyjęcie urodzinowe, organizowane w …. (adres) o godzinie ….
Mamy nadzieję, że zaszczycisz nas swoją obecnością
i wspólnie z nami oraz innymi znajomymi Kasi
będziemy świętować jej urodzinki!
Do zobaczenia już wkrótce!
Reklama: 0:15
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